
Smlouva o uspořádání výstavy

Chvalský zámek, příspěvková organizace
Na Chvalské tvrzi 857 
193 00 Praha 9 
IČO; 72551011
v zastoupení: Růžena Beránková, DiS. - ředitelka 
bankovní spojení: .

(dále jen pořadatel)

Ideapark s.r.o.
Poděbradská 186/56 
198 00 Praha 9 - Hloubětín

IČ; 01389823 
DIČ: CZOl389823

V zastoupení: Lukáš Krátký - jednatel 

č.účtu:
spisová značka; C 205849 vedená u Městského soudu v Praze

(dále jen vystavovatel)

Pořadatel uspořádá v areálu Chvalského zámku výstavu exponátů ze dvou 
putovních výstav „Příběh papíru“ a „Masky“ vlastněné firmou Ideapark s.r.o. Výstava 
se uskuteční ve výstavních sálech 2NP a IPP. Název výstavy:

„Zámek, nůžky, papír!
S příběhem papíru na cestu kolem světa.“

II.

Vystavovatel se zavazuje zapůjčit pořadateli výstavní soubor v nepoškozeném 
stavu dle přiloženého seznamu, který je nedílnou součástí této smlouvy, a současně 
prohlašuje, že všechna tato díla jsou jeho výlučným vlastnictvím a že na nich 
nevážnou jiná autorská práva. Vystavovatel dopraví exponáty na vlastní náklady 
v termínu instalace dle odstavce III na adresu pořadatele. Vykládka exponátů z vozu a 
instalace jsou věcí pořadatele. Totéž vice-versa na konci výstavy.



III.

Tr\'ání výstavy bylo účastníky dohodnuto na dobu určitou od 30. 6. 2018 do 
26.8.2018 s tím, že instalace výstavy bude probíhat 27. - 29.6. 2018, deinstalace 
proběhne 27.8.2018.

IV.

Pořadatel zároveň garantuje, že objekt je chráněn proti krádeži kamerovým 
systémem a v době nepřítomnosti zaměstnanců je střežen policií přes pult 
centralizované ochrany. Smluvní strany se dohodly, že pořadatel není povinen zajistit 
zvláštní pojištění vystavených exponátů. Exponáty výstavy Zámek, nůžky, papír!... 
kryje základní pojištění zámku. Pořadatel odpovídá za případné škody vzniklé na 
exponátech v průběhu výstavy. K tomuto účelu bude pořízena podrobná 
fotodokumentace stavu při převzetí exponátů k instalaci a znovu při převzetí po 
skončení akce.

V.

Tato smlouva byla vyhotovena ve dvou výtiscích, z nichž každá ze smluvních 
stran obdrží po jednom vyhotovení.

VI.

Pořadatel se zavazuje za poskytnutí Exponátů a podkladů k propagaci výstavy
v

zaplatit smluvní cenu 120.000,- Kč + DPH. Částka bude zaplacena převodem na účet 
uvedený v záhlaví smlouvy na základě zálohové a řádné faktury vystavených 
vystavovatelem.

V Praze, dne 1.8.2018

CHVALSKÝ ZÁMKK 
PříspčvUov''^ ‘‘ /
Na Chvalíi--.v----- ,

(pořadatel)

y* ^ Ideapark S.r.o. 
'C J Poděbradská 56/186 

198 00 Praha 9
IČ: 01389823 DIČ: CZ01389823

(\'yst^vovateJ)


